
Kalibrační sada ampulí Stablcal pro 2100Q/QIS Ampule
calibration kit, Formazin
Kat. číslo produkta: 2971205

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Nebezpečné

Calibration Standard kit for 2100Q/QIS portable turbidimeter. Ampule kit contains Formazin standards in concentrations: 10, 20, 100, 800
NTU.
 
Kalibrační sada Stablcal pro přenosný turbidimetr 2100Q. Stablcal stabilizované formazinové standardy jsou určeny pro přímé použití bez
ředění. Sada obsahuje ampule s 20, 100 a 800 NTU ke kalibraci a jednu ampuli 10 NTU pro verifikaci.

Přesné, předpřipravené formazinové roztoky
Díky patentované technologii výroby jsou StablCal standardy připraveny v přesných koncentracích a v široké škále koncentrací - zajištění
správné kalibrace turbidimetru.

Založeno na primárních formazinových standardech
StablCal stabilizované formazinové standardy obsahují stejný světlo rozptylující polymer jako tradiční primární formazinové standardy.

Lepší stabilita šetří čas a práci
Primární formazinové standardy mohou být připraveny přímo v laboratoři, avšak příprava je pracná a časově náročná - a naředěné standardy
nejsou stabilní. StabCal je stabilizovaná verze formazinu - poskytující opakovatelné výsledky, bez nároku na čas a úsilí požadavaného na
přípravu laboratorních standardů.

Spolehlivost výsledků
Hach byl první, kdo použil formazin jako standard při měření turbidity v odvětví pitné vody před více než 40 lety. StablCal standardy jsou
založeny na dlouholetých zkušenostech s měřením zákalu.

Technické údaje

Koncentrácia: 20, 100, 800, 10 NTU (k verifikaci)

Product details pdf footer


